
 
 

UCHWAŁA NR 292/168/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2023r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7901



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 292/168/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE      238 232,28            5 424,24    
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa        41 140,28                     -      

     
 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej        41 140,28                     -      
     

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat(2110)        41 140,28                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        41 140,28                     -      
     

852  Pomoc społeczna      197 092,00            5 424,24    
     
 85202 Domy pomocy społecznej      197 092,00                     -      
     

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu(2130) 

     197 092,00                     -      
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      197 092,00                     -      
     
 85203 Ośrodki wsparcia                   -              5 424,24    

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat(2110)                   -              5 424,24    

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                   -              5 424,24    

RAZEM      238 232,28            5 424,24    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7901



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 292/168/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie           4 550,00           17 564,24    
     

801  Oświata i wychowanie                    -               7 590,00    
 80195 Pozostała działalność                    -               7 590,00    
  I. Wydatki bieżące                    -               7 590,00    
  w tym:   
  1.świadczenie na rzecz osób fizycznych                    -               7 590,00    

851  Ochrona zdrowia           4 550,00             4 550,00    
 85111 Szpitale ogólne           4 550,00                      -      
  I. Wydatki majątkowe           4 550,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania majątkowe           4 550,00                      -      
 85195 Pozostała działalność                    -               4 550,00    
  I. Wydatki majątkowe                    -               4 550,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                    -               4 550,00    

853  Pomoc społeczna                    -               5 424,24    
 85203 Ośrodki wsparcia                    -               5 424,24    
  I. Wydatki bieżące                    -               5 424,24    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące                    -               5 424,24    

  
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Chrzanowie         41 140,28                      -      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa         41 140,28                      -      

 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej         41 140,28                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         41 140,28                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         41 140,28                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         40 763,23                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             377,05     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7901



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Chrzanowie         78 000,00           78 000,00    

     
855  Rodzina         78 000,00           78 000,00    

     
 85508 Rodziny zastępczne         78 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         78 000,00                      -      
  w tym:   
  1.świadczenie na rzecz osób fizycznych         78 000,00                      -      

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych                    -             78 000,00    

     
  I. Wydatki bieżące                    -             78 000,00    
  w tym:   
  1.świadczenie na rzecz osób fizycznych                    -             57 000,00    

  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
                          -
             21 000,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             21 000,00    

  
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w 
Chrzanowie         19 858,59           19 858,59    

     
710  Działalność usługowa         19 858,59           19 858,59    

     
 71015 Nadzór budowlany         19 858,59           19 858,59    
     
  I. Wydatki bieżące         19 858,59           19 858,59    
  w tym:   
  1.świadczenie na rzecz osób fizycznych                    -                   16,26    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych         19 858,59           19 842,33    
  a) wynagrodzenia i składki od nich nalczane                    -             19 842,33    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         19 858,59                      -      

  Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Płazie       237 092,00           40 000,00    
     

852  Pomoc społeczna       237 092,00           40 000,00    
     
 85202 Domy pomocy społecznej       237 092,00           40 000,00    
     
  I. Wydatki bieżące       237 092,00           40 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       237 092,00           40 000,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich nalczane                    -             40 000,00    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       237 092,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7901



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  

  
Zespół Szkół Technicznych "FABLOK"           
w Chrzanowie           7 590,00                      -      

     
801  Oświata i wychowanie           7 590,00                      -      

     
 80115 Technika           4 645,08                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           4 645,08                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           4 645,08                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           4 645,08     

     
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia           2 756,69                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           2 756,69                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 756,69                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           2 756,69     

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu,liceach 
ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych             188,23                      -      

     
  I. Wydatki bieżące             188,23                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             188,23                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             188,23     

RAZEM       388 230,87         155 422,83    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7901


	UCHWAŁA NR 292/168/2023 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r.


		2023-12-01T14:13:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




